
4796 - VST
Vestník č. 63/2013 - 29.03.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
IČO:  30796482
Žellova 2, 829 24 Bratislava
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH
Mobil: +421 905868882
Telefón: +421 552861256
Fax: +421 552861257
Email: protender.kosice@gmail.com; protender@protender.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.udzs-sk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.udzs-sk.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Štátna agentúra/úrad
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. a)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Zdravotníctvo

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Dodávka motorového benzínu a nafty pre potreby Úradu pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto dodania tovarov:  Čerpacie stanice pohonných hmôt uchádzača, čerpacie stanice pohonných hmôt
zmluvných partnerov uchádzača, na území Slovenskej republiky.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK0

II.1.3.    Oznámenie zahŕňa
Uzatvorenie rámcovej dohody

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Dodávka motorového benzínu a nafty pre vozidlá Úradu pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou. Dodávaný predmet
zákazky musí spĺňať vlastnosti podľa noriem STN EN 228, resp. STN EN 590 a Vyhlášky MŽP SR č. 53/2004 Z.z..

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 09134100-8 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 09132000-3,  30163100-0 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  129 999,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu

1/2



Verejná súťaž
IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia
Áno

IV.3.    Administratívne informácie
IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

UDZS-2012-09-PZ-VS-PHM
IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky

Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 10157-MST, číslo VVO 166/2012 z 29.08.2012
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Rámcová kúpna zmluva

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
15.03.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
SLOVNAFT, a.s.
IČO:  31322832
Vlčie hrdlo 1 , 824 12 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 918712559
Fax: +421 258599477
Email: peter.skrabak2@slovnaft.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  116 036,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  129 999,0000 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Členovia komisie na vyhodnocovanie ponúk: Ing. Gabriela Tomanová, Mgr. Jana Stanková, Ing. Ivana Vargová, Ing.
Boris Bajo, René Špír.

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
27.03.2013

2/2


